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DESEMBERBREV TIL ALLE Y’SMEN I NORGE FRA 
REGIONSLEDER JOHAN VILHELM OG 
REGIONSTYRET 
 

Kjære venner!  

 
Dette er et julebrev. Det er det siden det er postlagt i 
november for å komme frem i desember. Derfor benytter 
jeg denne overraskende muligheten for en veldig tidlig 
julehilsen! God jul og gledelig nytt år til alle sammen! 
 
I dag står det kun to ord på min arbeidsplan for 
desember bulletinen: Nytt navn! 
 
Sist måned var det nytt slagord og ny profil. En kan jo 
bare undre seg over hvor vellykket det var. Og nå skal vi 
allerede i gang med nytt navn. Vi har fått noen hyggelige 
hilsener, ikke så mange, men noen. I en av dem sto det 
at noen i regionstyret antagelig har tatt for mye Møllers 
tran.  
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OPPSUMMERING SÅ LANGT 
 
Før jeg går i gang med navnet, kan jeg jo prøve å 
oppsummere noen resultater så langt. Vi har ikke fått 
mange tilbakemeldinger, kanskje fem. Vi har også deltatt 
på noen møter, distrikt og lokalt. Tilbakemeldingen er 
stort sett slik: flertall for å legge ned distrikt, stor støtte 
for nye titler og fornyet språk, tilfredshet med samtaler 
med KM, null støtte til engelsk slagord, men enighet om 
at vi trenger nytt slagord. 
 
Bevisstheten om behovet for fornyelse er økende, men 
villigheten eller vågemotet til å gå radikalt til verks er noe 
nølende. 
 
Vi har hatt et godt styremøte den 20. november. Der 
drøftet vi handlingsplanen og tilbakemeldinger og 
rapporterte om samtaler med KM. Regionstyret er mer 
motivert enn noensinne for å gjennomføre denne 
endringsprosessen og også for å gå radikalt til verks. 
 
Vi holder fast på forslaget om å legge ned distrikt, vi er 
litt på vei tilbake fra «Empowering the World» til 
«Empowering People». Vi er bestemt på å forandre titler 
og språk. 
 
Når det gjelder samtalene med KM, har vi hatt tre møter 
til nå. Vi er tilfredse med fremgang, men det er langt å 
gå enda. Det er mye gjensidig forståelse, vi blir tatt på 
alvor når vi sier at relasjonen er dysfunksjonell, men det 
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er et godt stykke frem til noen følbar entusiasme på den 
andre siden. 
 
Når det er sagt, har vi en avtale om å arrangere et større 
møte til neste høst mellom nøkkelpersoner i KM og det 
samme på vår side for å diskutere om vi kan bli det nye 
voksen- arbeidet i KM. Det er et hårete mål som er vel 
verdt å strekke seg mot. Ny profil, nytt navn, delvis nytt 
innhold og en ny og utprøvd målgruppe. Dette høres 
veldig spennende ut. 
 
Vi er også enige om at KM skal komme med et innlegg 
på vår region konferanse via skjerm for å utrede 
endringene fra deres side. 
 
I tillegg har vi hatt møte med KM Global og diskutert nye 
samarbeidsformer og nye innsamlingsmetoder. Et 
eksempel er såkalte innsamlingsmiddager med inviterte 
gjester, relativt høy pris og godt formål.  
 
Interessant i denne sammenheng er at også på 
Europanivå ønsker vår Y’sMen Area å knytte seg 
nærmere KFUM. Jeg har vært bindeledd til europeisk 
KFUM og vi planlegger et møte til januar/ februar. 
 
Mange av endringene vi driver med er også interessante 
for det globale nivået, så går vi hardt nok til verks kan 
dette få ringvirkninger. 
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NYTT NAVN 
 
Vi har levd lenge med et utdatert slagord, «plikter og 
rettigheter», og vi har levd lenge med et navn som det 
ikke er lett å leve med. 
 
Styret har ikke kommet opp med noe genialt forslag 
enda. Men i våre samtaler har vi nok kommet til en 
enighet om å kjenne oss helt frie i forhold til det gamle 
navnet, men at vi kan føye til under navnet: Tilsluttet den 
internasjonale Y’sMen bevegelsen.  
 
Brainstorm: 
 
KM Solidaritet,  
Støttespillerne,  
Y Folka,  
KM Folk,  
Håpsfolka,  
KM Gjengen, 
Voksen-KM 
KM-Voksne 
 
 
Altså venner, ulikt slagord-diskusjonen der vi har klare 
favoritter, har ikke styret det når det kommer til navn.  
 
Har dere noen gode forslag, så send dem inn: 
 
j.eltvik@icloud.com 
 

mailto:j.eltvik@icloud.com
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Det kan se litt innfløkt ut, alt dette, men bak alt det 
kronglete skinner sola! God jul fra mørketidslandet i 
Finnmark! 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


